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250g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: Salame

e INGREDIENTI
Carne di suino italiano (97%), sale marino, destrosio, spezie, zucchero,
antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio,
nitrito di sodio.

+ Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Senza glutine e lattosio. Pud contenere tracce di proteine del latte.

e Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:
Energia 1794 kJ - 433 kcal, grassi 37 g, di cui acidi grassi saturi 14 g,
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 25 g, sale 3,8 g.

ISTRUZIONI PER L’'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Max +15°C

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

LEVONI S.P.A. TTALIA

Via Matteotti, 23 MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE
46014 Castellucchio (MN) CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni e indicativo. L’effettivo peso é& riportato
sulla confezione del prodotto.
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CICCIOLI MANTOVANI

200 g AP e

Denominazione di vendita: Ciccioli

e INGREDIENTI
Grasso di suino italiano, carne di suino italiano, sale, spezie,
antiossidante: ascorbato di sodio, aromi naturali.

*+ Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

* Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:
Energia 2501 kJ - 602 kcal, grassi 46 g, di cui acidi grassi saturi 17 g,
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 47 g, sale 1,6 g.

CONSERVAZIONE

Conservare a max +18°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C.

PRODOTTO PER ORIGINE/PROVENIENZA

LEVONI S.P.A. TTALIA

Via Matteotti, 23 MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE
46014 Castellucchio (MN); CE IT 655L

da (vedi marchio d’identificazione CE)
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PARMIGIANO REGGIANO DOP 24M SAPORI D'ARTE

300 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: Parmigiano Reggiano DOP

¢ INGREDIENTI
LATTE, sale, caglio.

*+ Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Contiene LATTE.

* Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:
Energia 1671 kJ - 402 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 20 g,
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 32 g, sale 1,6 g.

ISTRUZIONI PER L’USO

I1 prodotto pud essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Max +8°C

PRODOTTO PER ORIGINE/PROVENIENZA

LEVONI S.P.A. ITALIA

Via Matteotti, 23 MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE
46014 Castellucchio (MN); CE IT 03 255

da (vedi marchio di identificazione CE)
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NOCELLARA IN SALAMOIA

280 g - Peso sgocciolato 180 g

Denominazione di vendita: Olive verdi Nocellara con nocciolo in salamoia

¢ INGREDIENTI
Olive verdi Nocellara (65%), acqua, sale. Correttore di acidita: acido
citrico, acido lattico, antiossidante: acido ascorbico.

* Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:
Energia 495 kJ - 118 kcal, grassi 12,6 g, di cui acidi grassi saturi 1,8
g, carboidrati 1 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 1,2 g, sale 4,0 g.

ISTRUZIONI PER L’'USO

I1 prodotto pud essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

+10° / +20°

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA
IL BOTTACCIO S.R.L.

di Luca Guglielmi
Via dei Lecci, 16
57025 Piombino (LI)

Confezionato nello stabilimento di
Via del Pino, 1
57025 Piombino (LI)



